
          
                                             R  O  M  Â  N  I  A 
                                                   J U D E Ţ U L  S Ă L A J 
                                               ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI 
                                                       CONSILIUL  LOCAL 
                     

 

       
       HOTĂRÂREA NR.70 

       din 27.09.2012 
privind  desemnarea reprezentantului Oraşului Şimleu Silvaniei  în cadrul Asociaţiei de Dezvoltare 

Intercomunitară  “ECODES Sălaj”, precum şi în Adunarea generală a Asociaţiei 
 
 

              Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj,  întrunit în şedinţă ordinară în data de  27 
septembrie 2012; 

 
Având în vedere: 
- expunerea de motive nr.9680/2012  a Primarului oraşului Şimleu Silvaniei; 
- raportul de specialitate nr.9681/2012 al Secretarului oraşului Şimleu Silvaniei; 
- Avizul Comisiei pentru programe de dezvoltare economică şi socială, buget, finanţe, servicii, comerţ 

şi agricultură a Consiliului Local; 
- prevederile Actului constitutiv şi ale Statutului Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „ECODES 

Sălaj”; 
- prevederile art.37 alin.(2) lit.e) şi alin.(7) lit.c) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
În temeiul art.45 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările 

şi completările ulterioare, 
  

            HOTĂRĂŞTE: 
 

 
 Art.1.Desemnarea domnului primar SEPTIMIU-CĂTĂLIN ŢURCAŞ pentru a reprezenta Oraşul Şimleu 

Silvaniei în cadrul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară  “ECODES Sălaj”, precum şi pentru a face parte din 
Adunarea Generală a Asociaţiei. 

 
Art.2.Cu data prezentei hotărâri îşi încetează aplicabilitatea prevederile art.3 din Hotărârea Consiliului 

Local nr.18/24.03.2009. 
 

            Art. 3.Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează  primarul oraşului Şimleu Silvaniei. 
 

            Art. 4.Prezenta hotărâre se comunică cu: 
           -  Primarul oraşului Şimleu Silvaniei; 
           -  Prefectul Judeţului Sălaj; 
           -  Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară „ECODES SĂLAJ”; 
           -  Dosar hotărâri. 
 
 
 

       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                     CONTRASEMNEAZĂ, 
               BEREK ŞTEFAN                                                           SECRETARUL ORAŞULUI,  
                     ELENA-MARIA MOCAN 

 
 

 


